burg, Brederlow, milites, et Hen. de Vchtenhagen. Datum Noua Berlin, anno M. CCC. XLVIII, feria VI ante Michahelis.

Aus der Hackwig'schen und der Dickmann'schen Sammlung.

XX. Markgraf Ludwig verschreibt dem Knappen, genannt Räufer, eine Hebung aus dem Hufenzins zu Tanfow, am 3. Januar 1349.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus etc. Contulimus et presentibus confitemur famulo famoso dicto Rovber a nobis dilecto suisque veris et legitimis heredibus X marcas leuium denariorum minus IIII solidis annuorum reddituum in censu mansorum ciuitate nostra Tankow sitas meritorum suorum fidelium nobis hactenus exhibitorum et in antea fidelius exhibendorum (respectu), perpetuis temporibus quiete et pacifice sine inquietacione qualibet possidendas. In cuius etc. testes Wolffsteyn, Hasso junior de Wedel et Ost cum ceteris. Datum nova Landsberg, anno XLIX, Sabato post Circumcisionis domini.

Aus dem Steinbohr'schen Diplomatarium in Breslau.

XXI. Markgraf Ludwig ermäßigt die jährlichen Abgaben der Stadt Woldenberg, am 3. Januar 1349.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus etc. in refusionem et sublevamen laborum et oppressionum per discretos viros consules et uniuersam ciuitatem Woldenberg, fideles nostros dilectos, propter nostri et terre nostre conservacionem habitorum, ipsis predictae ciuitatis nostre civibus et uniuersitati presentibus et futuris condescendimus et condescendere decreuimus in IIII marcis argenti brandenburgenfis de pensione ipsorum annua singulis annis duobus terminis videlicet in festo beate walpurgis in duabus marcis et in festo beati Martini in tot marcis nobis hactenus datis, sic quod in antea ipsos in eisdem perpetuis temporibus sine inquietacione qualibet heredum et officiatorum nostrorum quorumlibet habere volumus omnimode supportatos. In cuius etc. testes Wolffsteiner, Wedel, Ost, Th. Brederlow, milites. Datum nova Landspergh, Anno MCCCXLIX, sabbato post circumcisionis domini.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchives fol. 196.